REGIONE SICILIA

COMUNE DI FAVARA

el. 0922 448111- fax. 0922 31664
www.comune.favara.ag.it

| -12-20/(
Reg. Gen. n. l¢9 ;L 2{ data /928

o OSIZIONE GRGAMZZAT&'VA N.04
. BETERM?MAZE@ME DEL RES P@NSAB&&

F

OGGETTO: -‘Presa atto nuovo D.D.G. di IMPUTAZIONE n.4759/2018 — Scuola LC.
Vaccaro/Mendola plesso Via Agrigento — Scuola elementare Plesso Bers. Urso.

IL RESPONSABILE

Visto il d. Lgs. n. 267/20@0 come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2011;
Visto lo statuto comunale;
Viste il Regolamento di Contabilita;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uifici e dei servizi;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;
Visto il regolamento Comunale sui controlli interni;
Vista la Delibera di G.M. n.8 del 31/1/2018,;
Y "sta ia D.S. n. 7 del 01.02.2018 di conferimento deli’incarico del Responsabile della P.O. 04;
Visto articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n 79 del 23/11/2016 con la quale ¢ stato dichiarato ﬂ
dissesto finanziario dell’Ente ai sensi dell” art.246 D.L gs n 267/2000
Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio
2015 trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non
diversamente disposio ;
Richiamato il principio contabile anphcatﬁ alla cnmabﬂm finanziaxria, all4/2 al d igs
8/2011 ed in %r““ i re ﬁ pum.@ 3 il quahe pone "obbligo di accertare integralmente tutte




Che @on nota n.89515 del 27/1172010 ed assunta al Ns. prot. n.56958 del 7/ 13/2010 d1 pari
oggetto, I’ Assessorato F egmmi@ dell’istruzione ¢ della fi m*mazvgm professionale, trasmetteva
copia del D.D:.G. di imputazione n.4759 del-26/09/2018;

Che con lo stesso D.D.G. n.4759 del 26/09/2018 di conformita del Dipartimento Istruzione
e Formazione Professionale repertoriato con n.755 il 13/03/2018 gia finanviati con i D.D.S.
sopra citati a valere sul capitolo n.772029, da imputare sull’azione 10.7.1 del PO FERS Sicilia
2014-2020; _

Visto il D.D.G. di imputazione n.4759 del 26/09/2018, sopra citato,

DETERMINA

1) Di prendere atto del D.D.G. n.4759 del 26/09/2018, di imputazione sul capitolo 772029

degii interventi previsti nell’ Asse 10 — Azione 10.7.1, registrato dalla Corte dei Conti Reg. n.1,
foglio n.89 del 12/11/2018;

2) Di accettare tutte le condizioni e prescnzmm contenute nel suddetto decreto di
Imputazmne

3) Di attenersi con particolare riguardo alle disposizioni di cui all’art. 1 del D.D.G. di
Imputazione n.4759 del 26/09/2018.

4) Copia della presente va trasmessa al Dipartimento Bilancio e Finanze ed al

Dipartimento Gare, Contratti ¢ Contenzioso.

FAVARA, I

IL RESPONSABILE P.O.4
(Ing. Alb venia)




VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

i Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolariia contabile del oresente orovvedimento, ai sensi
delfariicolo 147-bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 & del relativo Regolamento comunale sul controlli interni,
comportando lo stesso fiflessi diretti o indirsti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimenio delfente,
LT LT = o T O PP

rilascia:
. ARERE FAVOREVOLE
] PARERE NC)}\! FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data ..4 gl'{z ..é@.;‘l

Il Responsabiig

Eseucizio

Data o /

il Responsabile del servizio finanziario

Con I'attestazione defla copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi
dell'art. 151, comprfa 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.




Mo ovenninnld v DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione vien% péabBi}cata all’Albé Pretorio per giormi 15 consecutivi

U 2518

BB e i B s

DALA, .oiiiveeiie s




